Goiânia, 25 de maio de 2022

Portaria n° 2/2022 - Comissão Eleitoral / Pleito do Adufg Sindicato (2022-2025)

Às chapas “Adufg pra Frente: Democrática e de luta” e “Docentes pela

Democracia”

Assunto: Homologação das inscrições das chapas concorrentes ao pleito da

diretoria do Adufg Sindicato para o Triênio 2022/2025

Prezados(as),

A par de cumprimentá-los(as), a Comissão Eleitoral do pleito à diretoria do Adufg

Sindicato para o triênio 2022/2025, representada pelo seu membro presidente, o Prof.

Dr. Marley Apolinário Saraiva, tendo em vista a conformidade com as normas

estabelecidas pelo Estatuto vigente da entidade, vêm por meio deste tornar de

conhecimento público a homologação das inscrições das chapas:

Chapa 1 - Adufg pra Frente: Democrática e de Luta

Chapa 2 - Docentes pela Democracia

Sem mais para o momento, agradecemos e reiteramos os nossos votos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

____________________________________________

Marley Apolinário Saraiva

Membro Presidente da Comissão Eleitoral